Ocorréncia:

NOME

LEANDRO BARRETO DE SOUZA
EMILENE JESUS DOS SANTOS

MARIO SILVA PEREIRA

DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES
CAROLINE SANTIAGO BARBOSA

SOUZA

NARA KATARY DOS REIS SOUZA
LEONARDO DE FREITAS NETO
JADMILSON DA CRUZ DIAS

ROBERTO S SARDEIRO

JOEL CARLOS COUTINHO DA SILVA

FILHO

TULIO FABRINNE MOURA MATA

JOSE RAIMUNDO PAIM DE

ALMEIDA

TERCIO DA SILVA MENEZES
JULIO CEZAR VIEIRA BRAGA

Lotagao
PROAD/CLG
PROPLAN/
CIDOC/NUGAR
GTA/ CFP
PROPLAN/
COCFI/NUAD
PROPAE/CAE/
NUARU
CCAAB/NUATE
CAHL/NUAPAC
CETEC/NUAPAD
PROPAAE/
COEST/NUGIF

CCAAB/NUATE

PROPLAN/
coorpc/
NAPCON

CFP/NUBIBS

PROEXT/SECAD
PROGEP/
NUGASST

Ur ‘B

Universidade Federal do
Recdncavo da Bahia

Pro-Reitoria de Gestdo de Pessoal

Vigéncia
18/01/2013
17/01/2011
18/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

22/01/2013
25/01/2013
26/01/2013

21/01/2013

21/01/2013

15/01/2013

15/01/2013
20/01/2013
17/01/2013

PROGRESSAO POR CAPACITACAO PROFISSIONAL (TECNICO)

Tipo

PROCESSO
PROCESSO
PROCESSO
PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO
PROCESSO
PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO
PROCESSO
PROCESSO

Ano VIl — N2 017/2013 — 29 de Janeiro de 2013

NUMERO
23007.000486/2013-44

23007.000533/2013-50
23007.000460/2013-04
23007.000530/2013-16

23007.000617/2013-93

23007.000591/2013-83
23007.000361/2013-14
23007.000434/2013-78

23007.000586/2013-71

23007.000444/2013-11

23007.000358/2013-09

23007.000406/2013-51
23007.000369/2013-81
23007.000518/2013-10

Decisdao
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Fungao

Nova Lotagao

12



Ur ‘B

Universidade Federal do
Recdncavo da Bahia

Pro-Reitoria de Gestdo de Pessoal
Ano VIl — N2 017/2013 — 29 de Janeiro de 2013

Ocorréncia: PROGRESSAO POR MERITO PROFISSIONAL (TECNICO)

NOME Lotacao Vigéncia
LUIZ ARTUR DOS SANTOS DA SILVA ;IE?RAD/CLG/ 22/01/2013

Tipo
PROCESSO

NUMERO
23007.000086/2013-39

Decisdao

DEFERIDO

Fungao

Nova Lotagao

2/2



